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 Przekroczyłeś limit bezpłatnej liczby operacji dziennie!
  Aby zwiększyć liczbę bezpłatnych operacji, zaloguj się na swoje konto:  Zaloguj sie.  
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   Crop PDF
 Przytnij PDF, definiując nowe piksele wysokości i szerokości. Zmień wymiary obrazu luzem.
 Powered by aspose.com and aspose.cloud 
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 Upuść lub prześlij swoje pliki* 
    Wybierz plik  
   Choose from Google Drive    Choose from Dropbox              
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   * Przesyłając swoje pliki lub korzystając z naszej usługi, zgadzasz się z naszymi   Warunki korzystania z usługi   i   Prywatność Zasady  
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 Prześlij opinię 
  Lub zostaw recenzję w naszych sieciach społecznościowych 👍    Facebook 
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  Wypróbuj inne formaty obrazów do kadrowania: 
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    Aplikacja "Crop PDF"" pomaga ustawić nowy fokus strony, tworzyć responsywne obrazy dla dowolnego rozmiaru urządzenia, formatować wizytówki i nie tylko. Możesz ręcznie dostosować wysokość nowego dokumentu lub użyć predefiniowanych wymiarów, aby przyciąć strony dokumentu lub obrazy zgodnie z własnymi potrzebami (na przykład w celu opublikowania na Facebooku, YouTube lub Twitterze). 
   	Prosty sposób na przycinanie obrazów z doskonałą jakością. 
	Kadrowanie obrazów z marginesami lub z położeniem prostokąta. 
	Użyj predefiniowanych rozmiarów dla mediów społecznościowych. 
	Ustaw proporcje dla przyciętych obrazów. 
	Zapisz w wybranym formacie: i inne 
	Wielostronicowy obraz kadrowy

 
   
 Jak przycinać PDF
  	Otwórz darmową stronę internetową Crop PDF. 
	Kliknij wewnątrz obszaru upuszczania plików, aby przesłać pliki PDF lub przeciągnij i upuść pliki PDF. 
	Możesz przesłać maksymalnie 10 PDF plików do operacji. 
	Ustaw opcje, które mają być wykonywane dla kadrowania. 
	Kliknij przycisk Kadrowanie. Twoje pliki PDF zostaną przesłane i przekonwertowane na format wynikowych. 
	Link do pobierania plików wynikowych będzie dostępny natychmiast po kadrowaniu. 
	Możesz również wysłać link do pliku PDF na swój adres e-mail. 
	Pamiętaj, że plik zostanie usunięty z naszych serwerów po 24 godzinach, a linki do pobierania przestaną działać po tym czasie.
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  FAQ
 	 ❓ Jak mogę przyciąć dokument PDF?
  Najpierw musisz dodać plik do przycinania: przeciągnij i upuść plik PDF lub kliknij wewnątrz białego obszaru, aby wybrać plik. Następnie kliknij przycisk „Przytnij”. Po zakończeniu przycinania dokumentu PDF możesz pobrać pliki wynikowe. 

	 ⏱️ Jak długo trwa przycinanie PDF?
  Ta aplikacja Crop działa szybko. Możesz przyciąć PDF w kilka sekund. 

	 🛡️ Czy przycinanie PDF za pomocą bezpłatnej aplikacji Crop jest bezpieczne?
  Oczywiście! Link do pobrania plików wynikowych będzie dostępny natychmiast po przycięciu. Usuwamy przesłane pliki po 24 godzinach, a linki do pobrania przestaną działać po tym okresie. Nikt nie ma dostępu do twoich plików. Przycinanie plików jest całkowicie bezpieczne. 

	 💻 Czy mogę przyciąć PDF w systemie Mac OS, Android lub Linux?
  Nasza aplikacja PDF Crop działa online i nie wymaga instalacji oprogramowania. 

	 🌐 Jakiej przeglądarki powinienem użyć do przycinania PDF?
  Możesz użyć dowolnej nowoczesnej przeglądarki, aby przyciąć PDF, na przykład Google Chrome, Firefox, Opera, Safari. 


 
 
 
    
 
 Szybkie i łatwe kadrowanie obrazów
 Prześlij swój obraz, ustaw opcje i kliknij przycisk „Przytnij”. Otrzymasz link do pobrania, gdy tylko obraz przycięty. 

   
 
 Przytnij obraz z dowolnego miejsca
 Działa na wszystkich platformach, w tym Windows, Mac, Android i iOS. Wszystkie pliki są przetwarzane na naszych serwerach. Nie jest wymagana instalacja wtyczki ani oprogramowania. 

   
 
 Jakość kadrowania obrazu
 Wszystkie pliki są przetwarzane za pomocą interfejsów API Aspose, które są używane przez wiele firm z listy Fortune 100 w 114 krajach. 
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   Wypróbuj nasze Cloud API 
   Zobacz kod źródłowy 
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